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Miejski Zarzad

Drég i Komunikacji

20

Dni powszednie

Przystanek:

Witkacego / Godowska

Kierunek: Ustronie / Radomskiego

6.49

7.39

8.29
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13.46

14.36

15.26

16.16

17.06

Soboty

Niedziele i Swieta

Brak obowigzujacych kurséw

Brak obowigzujacych kurséw

Linia kursuje w dni nauki szkolnej.
Rozktad jazdy wazny od 02.09.2024 do odwotania

www.mzdik.pl




